
INVITASJON TIL  

KONFIRMASJON I  

RISKA KIRKE 
 

   

Vi er glade for å tilby deg et steinbra konfirmantopplegg i Riska kirke!  

Vi har tro på variasjon, valgmuligheter, turer, kjekke aktiviteter, Konferado, mange ledere og 

livsnær spennende undervisning.  

Konfirmantopplegget vårt heter OPPTUR. Det er fordi vi tror og håper at året skal bli en 

opptur! Vi skal vi ha fokus oppover på Gud og livet er jo som en tur, der man går sammen med 

andre mennesker. Du skal få være med på et kjempespennende og variert år med masse sosialt 

og god undervisning av folk som er dyktige på å snakke til ungdom. Vi skal som regel ha to 

konf.samlinger i måneden, men noen ganger blir det tre. Vi oftest møtes på onsdager og da blir 

det mulig å velge mellom kl 18.00 og 19.30, men noen ganger skal vi møtes alle sammen samla 

og da blir det fra kl 18.00 – ca 20.30. Vi skal også ha Konferado et par ganger og da er det 

lørdager fra kl 16.00 – 21.00. Konferado går automatisk over i Basic fra kl 19.00        Disse 

gangene får vi besøk! 

 

MENIGHET: Som konfirmant er du en del av en menighet. Ett fellesskap med masse folk som 

prøve å finne ut hvordan leve som kristne, sammen. Her har du en plass! Vi vil ha deg med! Når 

du er konfirmant skal du få smake litt på forskjellige ting som skjer i kirka vår. Vi håper du vil 

trives så godt at konf.året kun blir starten. Ungdomsarbeidet vårt heter BASIC og der skjer det 

masse spennende! Det er for deg! Du er alltid velkommen på Basic, både før, i og etter konf.tia. 

Basic er annenhver helg og vi varierer mellom lørdag- og søndagskvelder Dette året har vi bl.a. 

vært på; Tur i skitrekket, hatt Rolle bryllup, hatt LAN, hatt masse avslapping og gøy i kirka og 

filmkvelder. En del av dette skjer igjen og du er velkommen allerede NÅ! Join Spond-gruppa til 

Basic (kode: XEUWG ) for full kontroll! Alle konfirmanter skal være med minst 4 ganger på 

Basic og på minst 4 gudstjenester i løpet av konfirmantåret! 



TUR TIL OGNATUN LEIRSTED: 29/8 - 31/8 - Pris: 1500 kr  

Konfirmantturen for Riska-konfirmanter går til leirstedet Ogantun på Jæren. Vi hadde en 

superfin tur dit for 2010-kullet og satser på samme med 2011-gjengen. Det blir god mat, gode 

senger, masse kjekke aktiviteter, konf.-konkurranser, fotball, bading og bål og bønnevandring i 

gapahuken på kvelden.  

Vi er avhengig av at alle kommer seg fram til Ognatun på egenhånd og blir hentet der på søndag 

ettermiddag. Det tar ca en time å kjøre fra Hommersåk. 

Dersom dette høres utrygt, umulig eller vanskelig å få til, vil vi at dere tar kontakt, så skal vi 

legge til rette så godt vi kan. Det kan f.eks. være mulig å sove hjemme. 

Det er selvsagt også mulig å velge å ikke bli med på tur. 

  

KONFX – FOR DEG SOM VIL HA LITT EKSTRA! 

Er du gira på et konfirmantår som gir deg litt ekstra? Da er KonfX for deg! KonfX er et frivillig 

ekstra opplegg som passer glimrende for deg som vil ha noe mer ut av konf.året ditt, har lyst til 

å lære ekstra om troen din og som vil være med å ha en oppgave i kirka. 

KonfX-gjengen skal møtes ca en onsdager i mnd fra kl 14.30 - 16.30. I tillegg skal de ha tjeneste 

en gang i mnd. Tjenesten kan være å være medleder på T&T, søndagsskolen eller på Basic. 

Dere skal også få planlegge og gjennomføre div trospplæringstiltak.  

Vi planlegger å reise på ungdomskonferansen Impuls i Stavanger i slutten av januar 26 sammen 

OG på storbytur til London omkring påsken 26. Der skal de på to gudstjenester, både i 

Hillsong og HTB. Vi skal snakke mye engelsk, oppleve levende menigheter, spise streedfood, 

lære hvordan oppfører seg i en storby, ha litt sightseeing, opplevelser og litt shopping.  

Prisen for KonfX vil ligge på ca 5000 kr + lomme-penger. Men vi skal ha en del dugnad for å 

jobbe totalprisen nedover! Man betaler kun 1000 kr når man melder seg på og resten senere. 

Man må også beregne ca 1500 kr til mat og transport.  

Vi gleder oss så til å reise til London igjen og DU kan bli med!! 

               

Du burde bli konfirmant i kirka fordi 
det er et sykt bra fellesskap! Du 
lærer masse om deg selv og om 
troa di. Og i tillegg er det sykt kule 
ledere :) 

Emilie - konf.leder! 

Du burde bli konfirmant i kirka siden det er veldig 
mye sosialt og det skaper et godt miljø mellom alle. 
Jeg syns og at man får lære mye om Gud og det gir 
et nytt og verdifullt perspektiv på livet. Kirken er 
også en trygg plass der jeg nå føler meg mye mer 
hjemme, med nye og gode venner.  

Nadia - konfirmant 



 

MOT SLUTTEN  

Når vi nærmer oss mai 2026 og det snart er konfirmasjon, tar konf.året en ny vridning. Da skal 

du få være med på Fasteaksjon, der vi samler inn penger til folk som trenger det, vi øver på 

konfen og vi feirer sammen med alle de andre konfirmantene. Så på slutten av året skal du få 

komme fram i kirka og bli bedt for på konfirmasjonsgudstjenesten og så er det fest! 

  

KONFIRMANTAVGIFT:  

Konfirmantavgiften er satt til 1200 kroner (uten medlemskap) + konf.tur. Men med 

medlemskap i Basic blir prisen 1000 kr! Da er alt inkludert! Materiell på OPPTUR samlingene 

og aktivitetene, mat og besøk på Konferado og deres egen bibel! Dersom dere skulle ha 

problemer med denne summen, så ta kontakt med oss, så finner vi en god løsning! 

  

MEDLEMSKAP I UNGDOMSARBEIDET BASIC:  

Når du skal melde deg på som konfirmant får du først spørsmål om du vil være medlem i 

BASIC eller ikke. For å få frifondsmidler fra staten, til å drive konfirmant og ungdomsarbeid, 

ønsker vi å melde alle inn i den kristne organisasjonen NMS-U, gjennom ungdomsarbeidet i 

kirka: BASIC. Men vi trenger deres tillatelse for å melde dere inn. Vi vil derfor oppfordre dere 

til å bli medlemmer i BASIC. En del har allerede blitt Basic-medlem gjennom Spond. Uansett, 

når du skal melde deg på, velger du da bare «Konfirmant med medlemskap i BASIC». Det 

medfører intet ekstra materiell i post eller på mail. Den eneste konsekvensen, er at du får 

konf.året billigere, du får turer billigere og du får tilbud i Basiccafeen. For medlemmer er 

konf.avgiften kun 1000 kr + konfturen til Ognatun.  

  

HEL-KONFIRMANT:  

Dersom deres konfirmant trenger et tilpasset opplegg, så kan dere ta kontakt. Vi samarbeider 

med andre menigheter i Sandnes om et veldig bra opplegg. Det heter HEL og foregår i sin 

helhet i Bogafjell kirke. Dere kan lese mer om det på nettsiden til Bogafjell. Det er også mulig 

med tilrettelagt opplegg her i kirka, om man trenger det. Ta kontakt med oss! 

 

  

Du burde konfirmere deg i kirka fordi du blir kjent med mange nye folk, skaper mye samhold og får bli med 
på mye gøy med mange fine opplevelser. Lederne er kjempe morsomme og snille og man blir godt kjent 
med dem også.  

Det å konfirmere seg i kirka virker nok for noen som mye møter og mye man må gjøre, men det er 
kjempegøy og man savner det så mye når man er ferdig med det. 

Caroline - konfimant 

Du burde bli konfirmant i kirka! Fordi det er et bra miljø, supert opplegg, kjekke ledere, du lærer 
masse og du blir alltid tatt godt i mot!  

Emma - konfirmant 



VELKOMMEN PÅ NEWBIE 

Onsdag 7. mai er det Newbie i kirka! Newbie er en informasjon og partykveld i kirka for alle 

2011-modeller og deres foresatte! Fra kl 18.00 – 19.00 er det infomøte for alle, men fra kl 

19.00 – 21.00 er det kun for ungdommene. Da kan de voksne gå hjem        Vi oppfordre alle 

som vil finne ut mer av det å være konfirmant i kirka til å møte. Dersom man ikke er døpt eller 

ikke er medlem i Den Norske Kirke, kan man likevel komme på Newbie. Det er fortsatt 

mulighet for å bli konfirmant i Riska kirke!  

  

LEDERE:  

Vi ønsker å ha mange ledere med på Opptur. Dette er fordi vi syns konfirmantene er utrolig 

verdifulle og alle fortjener å bli sett og tatt vare på. Konfirmantlederne våre vil du treffe igjen på 

Opptur, Basic og på turer.  

  

KONFIRMASJON:  

Dere kan selv velge konf.dato. Det er to dager og forskjellige tidspunkt å velge mellom. Vi 

ønsker å legge til rette, så dere får den tid dere ønsker. Noen har kanskje booka allerede, eller 

vil gjøre det, og det er helt ok! Når dere melder dere på, velger dere den gudstjenesten dere 

vil ha, så fikser vi det        

Konfirmasjonsgudstjenester for 2026: 

Søndag 3. mai kl. 11.00 og kl. 13.00 

Lørdag 9. mai kl. 11.00 og kl. 13.00 

Dersom mange ønsker lørdagen, kan det være vi må gjøre som i 2024, og dele opp i 3 

gudstjenester 

Påmelding gjøres på www.checkin.no - søk på Riska menighet. Påmeldinga åpner 

rett etter Newbie! Det vil bli innskrivingsmøte for alle kommende konfirmanter 

onsdag 4. juni kl 18.00 - 20.00. Hold av den datoen! 

Les også mer på Riska kirke sine hjemmesider: www.kirken.no/Riska 

Velkommen som konfirmant i Riska kirke! Hilsen konf.lederteamet med Eva-prest 

og Karsten-kateket i spissen. Lurer du på noe? Ta kontakt på kd575@kirken.no 

eller 4504876. 

 

 

Jeg tror du vil få et år du aldri vil glemme! Vi har masse kjekke samlinger gjennom året, hvor turene 
nok er et høydepunkt. Du får enormt bra input til troa di og det er veldig sosialt. Det er en fin 
introduksjon til kirka, dersom du ikke har gått her før og det gir deg mulighet til å bli med på masse 
kjekt! Bli konfirmant i kirka! Vi gleder oss til å ha deg med!  

Preben - Ungdomsarbeider 
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